

یکی از رانندگان تاکسی فرودگاه امام گفت: روز شنبه هفته آینده (۱۳ آذر ماه ۱۴۰۰) هیئت مدیره فرودگاه جلسه ای در خصوص افزایش کرایه های تاکسی فرودگاه امام برگزار می کند. به گزارش تین نیوز، این شهروند خبرنگار افزود: بر اساس نامه ای که در تاریخ نهم آذر ماه ۱۴۰۰ از سوی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی برای به مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران و مدیران شرکت های تاکسیرانی



شماره هفتصد و هشتاد و چهارم - نسخه آزمایشی - ۱۰ آذرماه ۱۴۰۰

مدیر بندر و دریانوردی آبادان از افزایش عملیات تخلیه و بارگیری در بندر سه گانه این شهرستان طی هشت ماه گذشته سال ۱۴۰۰ خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از مدیریت بندر و دریانوردی آبادان، رضا سفاری اظهار کرد: بر اساس گزارش سامانه آمار سازمان بندر، عملیات تخلیه و بارگیری کالای نفتی و غیرنفتی سه بندر آبادان، اروندکنار و چوئیده در ۸ ماهه سال جاری ۱۷۰ درصد افزایش داشته است.



tinnews ۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

@tinnewsbot

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

شمارش معکوس برای افتتاح هفدهمین ایستگاه خط ۷ متروی تهران

مجتبی شیعی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران به اتفاق مهندس علی امام مدیرعامل شرکت مترو از ایستگاه در شرف تکمیل توحید در خط ۷ مترو بازدید به عمل آورده و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی این ایستگاه قرار گرفتند.



جاده های ۳۰ استان کشور درگیر برف و باران می شود

رییس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا با اشاره به پیش بینی هواشناسی از بارش برف و باران در جاده های ۳۰ استان کشور هشدارها و توصیه هایی را به رانندگان ارائه کرد.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، سرهنگ احمد شیرانی با اشاره به هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی کشور گفت: برابر پیش بینی سازمان هواشناسی از امروز چهارشنبه تا پایان روز جمعه وضعیت ناپایدار جوی شامل بارش برف و کولاک، باران و مه شدید، وزش شدید باد در جاده های اکثر قسمت های کشور شامل استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، تهران، البرز، قم، چهارمحال و بختیاری، قزوین، اردبیل، کردستان، مرکزی، همدان، گیلان، مازندران، گلستان، لرستان، اصفهان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، خوزستان، سمنان، کرمانشاه، ایلام، زنجان، کردستان، یزد، فارس، هرمزگان و ایلام پیش بینی شده است که این امر وضعیت متفاوت و خاصی را برای سفرهای بین شهری ایجاد کرده است.

وی ادامه داد: در همین راستا نیز رانندگان و مسافرانی که نیاز به سفر ضروری دارند برای تردد به این استانها باید آمادگی لازم برای رانندگی در شرایط بارندگی را داشته باشند.

مشکلات آزادراه اصفهان - شیراز برای افتتاح در نوروز

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور اعلام کرد: تامین دیر هنگام قیر مورد نیاز و مشکلات موجود سر راه تامین منابع اعتباری مورد نیاز سبب شده تا در موعد مقرر یعنی پایان امسال نتوانیم آزادراه اصفهان شیراز را افتتاح کنیم اما همه تلاش مان را خواهیم کرد که مردم در ایام نوروز بتوانند از این محور استفاده کنند.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، خیراله خادمی اظهار کرد: برنامه این بود که بتوانیم آزادراه اصفهان - شیراز را تا پایان امسال افتتاح کنیم که هم اکنون مرحله نخست آسفالت آن به پایان رسیده است.

آخرین خبرها از طرح اقدام ملی مسکن

عضو هیات مدیره بانک مسکن آخرین وضعیت طرح اقدام ملی مسکن را تشریح کرد و گفت: طبق آخرین آمار حدود پنج میلیون تقاضای انباشه در بخش مسکن وجود دارد.

فیه گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، محسن فاضلیان در نشست خبری که در حاشیه نمایشگاه بورس، بیمه و بانک برگزار شد، درمورد مسکن مهر توضیح داد: دو میلیون و ۱۴۰ هزار و ۳۴۰ واحد مسکن مهر برای فروش اقساطی تعیین تکلیف شده و دقت چیه ۳۴ هزار و ۲۹۱ واحد به مالکان ارائه شده است. همچنین ۲۲۶ هزار و ۵۳۶ واحد باقی مانده است که باید تعیین تکلیف شود.

پروازهای مسیر تبریز - قشم از جمعه برقرار می شود

مدیرکل فرودگاه های آذربایجان شرقی گفت: پروازهای مسیر تبریز - قشم از روز جمعه، ۱۲ آذر در فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز برقرار می شود.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، رامین آذری، با بیان این که این پرواز از روز جمعه، ۱۲ آذر آغاز خواهد شد، اظهار کرد: این پروازها توسط شرکت هواپیمایی آنا با هواپیمای «امبرائر» انجام می شود. وی افزود: طبق برنامه این شرکت هواپیمایی، پرواز تبریز - قشم ساعت ۱۰:۵۰ روزهای جمعه هر هفته از فرودگاه تبریز به سمت قشم انجام می شود و در ساعت ۱۵:۵۰ به تبریز بازمی گردد.

بارهای انباری اصفهان بزرگ ساماندهی شد

بر اساس ابلاغیه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان، از امروز ۱۰ آذر ماه ۱۴۰۰، بارهای انباری میلگرد و تیر آهن در سامانه آتیس اعلام بار می شود.

به گزارش تین نیوز، در بخشی از متن این ابلاغیه که در تاریخ نهم آذر ماه خطاب به انجمن صنفی شرکت ها و موسسات کالای شهرستان اصفهان، خمینی شهر، دولت آباد و برخوار، شهرستان شاهین شهر و میمه، پایانه شرق اصفهان، فلاورجان، شهرستان نجف آباد، درچه و همچنین انجمن صنفی کامیوندان شهرستان اصفهان، خمینی شهر، برخوار، پایانه شرق، فلاورجان و نجف آباد نوشته شده، آمده است

سازمان بندر و دریانوردی با مشکل مالی مواجه است

علی اکبر صفایی - مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی

این مساله بر تولید ناخالص داخلی کشورها اثرگذار بوده و تأثیر منفی آن را بر حمل و نقل و به ویژه حمل و نقل دریایی شاهد هستیم و برخی بخش های این حوزه آسیب جدی دیده اند هرچند به تدریج شاهد بهبود وضعیت به دلیل افزایش نرخ های حمل کانتینر و نه افزایش چشمگیر تقاضا برای حمل کانتینر هستیم. سازمان بندر و دریانوردی، در شرایط کنونی با مشکل مالی مواجه است اما در تلاش هستیم تا مشکلات را برطرف کنیم و مانع از آسیب رسیدن به سازمان شویم. باید با نگاه ایثارگرانه فعالیت ها را در حوزه دریایی و بندری پیش ببریم و شاهد تأثیر این اقدامات در بخش صادرات، واردات باشیم.



بیمه تکمیلی رانندگان تاکسی تهران؛ به زودی

مهدی اسماعیل بیگی - مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران

بیمه تکمیلی از حدود هشت سال پیش در سازمان تاکسیرانی عملیاتی شد و در آن زمان همه رانندگان تاکسی به صورت اتوماتیک بیمه می شدند اما بعد از مدتی بررسی ها نشان داد که بخش زیادی از این رانندگان برای دریافت هزینه های درمانی شان مراجعه نمی کنند و ملاحظه شد یا این افراد بازنشسته هستند و یا از جای دیگر بیمه تکمیلی شده اند.

از آنجایی که بیمه شدن اتوماتیک رانندگان تاکسی به بیمه تکمیلی هزینه های زیادی داشت و عدم مراجعه آنها باعث هدر رفت منابع می شد، در چند سال اخیر و نه در دوره ما اعلام کردند که بیمه تکمیلی اختیاری است و هر راننده ای که مایل باشد می تواند برای ثبت نام مراجعه کند



طرح اقدام ملی مسکن با طرح نهضت ملی ادغام شد

محمود محمودزاده - معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی

در مجموع در این دو طرح که هم اکنون ادغام شدند بیش از ۳.۶ میلیون نفر در سامانه ثبت نام کردند. با شرایط جدید ثبت نام و تسهیل در فرایند آن انتظار می رود که میزان مشارکت بالا برود. پیش تر بانوان خودسرپرست بالای ۳۵ سال سن، معلولان جسمی و حرکتی، نخبگان علمی امکان ثبت نام را داشتند که با مصوبه دولت هم اکنون آقایان مجرد بالای ۴۵ سال سن و بیماران خاص نیز امکان ثبت نام را یافته اند. همچنین دولت سیزدهم برای آنکه بتواند در جهت افزایش ازدواج و جمعیت فعالیت ویژه ای انجام فراهم کند



مفصلنامه مسافر

خدمات بلیط و هتل سفریار تین

مفصلنامه راه روشن است حمل و نقل